

För- och efterköpsinformation

Kombinerad företagsförsäkring

Gäller från 2020-10-01

Det här är en sammanfattning av Berkley's kombinerade företagsförsäkring. För fullständig information bör du läsa igenom de fullständiga försäkringsvillkoren.

Det är viktigt att du som försäkringstagare tar del av villkoren och den information som är relevant för ditt försäkringsskydd. Det är viktigt att du informerar oss om förändringar som sker, t.ex. om du ändrar inriktning för din verksamhet, om den försäkrade egendomen utökas, om du flyttar eller om risken väsentligt förändras.

FÖRSÄKRINGENS OMFATTNING

Vår kombinerade företagsförsäkring är uppbyggd så att du kan utforma försäkringen så att den passar ditt försäkringsbehov genom att till grundomfattningen lägga till ett eller flera olika tillval. De tillval du kan göra till din försäkring, beror bland annat på vilken verksamhet du bedriver. Vilken omfattning och vilka självrisker din försäkring har framgår av ditt försäkringsbrev.

Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen ersätter:

- Skada på eller förlust av den egendom som anges i försäkringsbeskedet på grund av brand-, inbrott-, eller vattenskada.
- Avbrott i verksamheten / förlorad hyra vid ersättningsbar egendomsskada.
- Skada på egendom som transporteras tillfälligt till och från angivna försäkringsställen.
- Skada på maskiner, ritningar och datamedia.
- Allmänt ansvar och produktansvar.
- Advokatkostnader och andra rättegångskostnader vid en eventuell tvist.

Vad ingår inte i försäkringen?

Egendomsförsäkring:

- Skada på fordon, egendom som hyrs ut, skog, levande djur.
- Skada orsakad av snölast, fukt eller skadedjur.
- Skada orsakad av hackerattacker, datavirusangrepp eller sabotage.

Avbrottsförsäkring, försäkring mot hyresförlust:

- Tid som företaget ägnar åt att förändra/förbättra den skadade egendomen.
- Försening med att åtgärda skadeorsaken på grund av företagets ekonomiska förhållanden.

Transportförsäkring:

- Stöld, svinn eller skada vid yrkesmässig transportverksamhet.
- Skada orsakad av bristfälligt emballage eller skydd mot väder och vind.

För- och efterköpsinformation

Kombinerad företagsförsäkring
Gäller från 2020-10-01

Maskinförsäkring:

- Skada genom sprängningsarbete, ras, fukt eller frysning.
- Normala åtgärds kostnader till följd av försummat underhåll.

Ansvarsförsäkring:

- Produktskador som företagets ledning kände till eller borde ha upptäckt eller som beror på att företagsledningen medvetet inte följt lag eller myndighetsföreskrift om produktsäkerhet, eller som avser flygprodukter.
- Ansvarsskada som beror på rådgivande verksamhet.
- Ekonomisk skada som inte är en följd av sak- eller personskada.

Rättsskyddsförsäkring:

- Arbetstvister, brottmål, vissa skattemål eller tvist som grundar sig på borgensåtagande eller som avser patent eller varumärke.

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Det finns begränsningar av vilken typ av egendom som omfattas samt högsta ersättningsbelopp per skada, försäkrad och skadetillfälle. Åldersavdrag tillämpas.

Var gäller försäkringen?

- Inom det geografiska område som anges i försäkringsbrevet.
- Transportförsäkringen och krisförsäkringen gäller för händelse som inträffar inom Norden.
- Rättsskyddsförsäkringen gäller i tvist med motpart som har hemvist inom EU/EES eller som avser fastighet belägen inom Norden. Vid skattemål gäller försäkringen endast i Sverige.

För- och efterköpsinformation

Kombinerad företagsförsäkring

Gäller från 2020-10-01

VILKA ÄR MINA SKYLDIGHETER?

- Betala försäkringspremien i tid.
- Att utan oskäligt dröjsmål anmäla till Berkley om risken för försäkringsfall ändras.
- Anpassa arbetet till förhållandena på arbetsplatsen och till byggnader och annan egendom i närheten samt följa säkerhetsföreskrifter.
- Följa myndighetsbestämmelser och andra tillämpliga föreskrifter från t.ex. tillverkare.
- Lämna riktiga och fullständiga uppgifter samt meddela förändrade eller felaktiga uppgifter.
- Vidta åtgärder för att hindra eller minska skadan.
- Anmäla skador och ersättningskrav så snart som möjligt.
- Om någon hotar med stämning eller stämning utfärdas av domstol ska detta omedelbart anmälas till oss, samt även kallelser till domstol, polis eller annan myndighet.
- Bistå vid utredningar som behövs för att bedöma skadan/ersättningskravet.
- Vid tvist, anlita lämpligt ombud.
- Ta inte på dig ansvar för en skada, utan låt oss bedöma ditt eventuella vållande.

När och hur ska jag betala?

Första premie ska betalas inom 14 dagar efter det att försäkringsgivaren skickat ut en försäkringspremiefaktura. På fakturan anges det hur du kan betala premien. Vid förnyelse av försäkringen ska premien betalas senast dag då försäkringen ska förnyas, dock tidigast 30 dagar efter det att vi har sänt ut faktura.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen börjar gälla kl 00.00 den dag som anges i försäkringsbeskedet. Om försäkringsavtalet ingås samma dag som försäkringen ska börja gälla börjar försäkringen gälla först när avtalet har ingåtts. Försäkringen gäller under ett år och förnyas automatiskt med ett år åt gången. Om någon av parterna inte önskar förnya försäkringen ska motparten underrättas om detta senast 30 dagar före försäkringstidens slut.

Hur kan jag säga upp avtalet?

Avtalet sägs upp skriftligen till Berkley alternativt till din försäkringsförmedlare.

OM VI INTE KOMMER ÖVERENS

Om du inte är nöjd med beslut eller hantering av ett ärende är vi naturligtvis beredda att ompröva ärendet. Kontakta i första hand den handläggare som haft ansvar för ditt ärende, du har även möjlighet att vända dig till Klagomålsansvarig på Berkley genom att skriftligen beskriva ditt ärende och skicka in det till oss.

Personuppgiftslagen

Den registrering av personuppgifter som Berkley inhämtar i samband med att ett försäkringsavtal ingås är nödvändig för att vi ska kunna administrera försäkringen. Vissa av uppgifterna kan komma att lämnas

För- och efterköpsinformation

Kombinerad företagsförsäkring
Gäller från 2020-10-01

vidare till andra företag och organisationer som Berkley samarbetar med, t. ex. vid skadereglering. I de fall vi har upplysningsskyldighet gentemot myndighet kommer vi att lämna ut de uppgifter myndigheten begär att få ta del av. Ändamålet med behandlingen är att Berkley ska kunna fullgöra sina skyldigheter enligt försäkringsavtalet, enligt lagar och myndighetsföreskrifter, behandlingar för analys- eller statistikändamål.

Uppgifterna behandlas med sekretess, i enlighet med Berkley etiska regler. Som fysisk person har du rätt att genom en skriftlig begäran få besked om vilka personuppgifter vi behandlar om dig. Detsamma gäller om du vill begära rättelse av felaktig eller missvisande uppgift.

Information om försäkringsgivaren

W.R. Berkley Insurance AG, svensk filial, är en filial till W.R. Berkley Europe AG med säte i Liechtenstein. W.R. Berkley Corporation är ett av de största sakförsäkringsbolagen i USA och listat på New York Stock Exchange. Finns annan försäkringsgivare för din försäkring, framgår detta av försäkringsbrevet.

Kontaktuppgifter

W.R. Berkley Insurance AG, svensk filial
Birger Jarlsgatan 22, 4tr , 114 34 STOCKHOLM

Org nr: 516410-2070
e-post: sverige@wrberkley.com
Telefon: 08 – 410 337 00
www.berkleyforsakring.se

Vid skada

e-post: skador@wrberkley.com
Telefon: 08-410-337 00